

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยศาลเจ้าแม่ทับทิม หมู่ที่ ๕ ตำบลศิระชะจรเข้้น้อย

อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของ : ที่ทำการปกครองอำเภอบางเสาธง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓,๒๕๑,๖๐๐.- บาท (สามล้านสองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยศาลเจ้าแม่ทับทิม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø ๐.๖๐ เมตร พร้อมรางวี ข้างละ ๐.๕๐ เมตร ๒ ข้าง หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๘ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามรูปแบบมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓,๑๓๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------------|--|
| ๖.๑ นายพุทธิพงศ์ ม่วงศิลป์ชัย | ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ) |
| ๖.๒ นายธนากร อุทาทัย | ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศิระชะจรเข้้น้อย |
| ๖.๓ นายณัฐกรรณ์ หน่อนิล | ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลศิระจรเข้ไชย อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

ประเภท งานทาง
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลศิระจรเข้ไชย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลศิระจรเข้ไชย อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศิระจรเข้ไชย
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	2,295,417.86	1.3624	3,127,277.29	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,127,277.29	
	ค่าป้ายโครงการ			3,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,130,277.29	
ปรับราคาให้เหมาะสมคิดเพียง (ตัวอักษร) -สามล้านหนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน- ตั้งจ่ายเพียง				3,130,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตร.ม.

ผู้ประมาณการ.....นายช่างโยธา
 (นายอิทธิรัตน์ ชันธะรักษ์)

ผู้ตรวจสอบ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายธนากร อุทาภัย)

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

☐ เห็นชอบตามกองช่างเสนอ☐ เห็นควรแก้ไข ดังนี้.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมพร เอี่ยมสะอาด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนากร อุทาภัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจริยา มงคลนภิตต์)

เสนอ ปลัด อบต.ศิระจรเข้ไชย

☐ ตรวจสอบ☒ เห็นชอบ ครอบอนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายธนากร อุทาภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ นายก อบต.ศิระจรเข้ไชย

☒ เห็นชอบ ครอบอนุมัติ☐ ความเห็นอื่นๆ.....

ลงชื่อ.....

(นายวุฒิพันธุ์ คงทิม)

ปลัด อบต.ศิระจรเข้ไชย

ความเห็นของนายก อบต.ศิระจรเข้ไชย

☒ อนุมัติ☐ ความเห็นอื่นๆ.....

ลงชื่อ.....

(นายพนนต์ เอี่ยมสะอาด)

นายก อบต.ศิระจรเข้ไชย

กลุ่มงาน/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชะเงว่น อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล.ซอยศาลเจ้าแม่ทับทิม ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 268.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

Ø 0.60 เมตร พร้อมรางวี ข้างละ 0.50 เมตร 2 ข้าง หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,608 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ตำบลศรีชะเงว่น อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชะเงว่น อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

คำนวณราคากลางโดย

นายอิทธิรัตน์ ชื่นระรักษ์ เมื่อวันที่ ๑๐ พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานท่อระบายน้ำ								
	- งานดินขุดวางท่อและบ่อพัก	428.50	ลบ.ม.	-	-	250.00	107,125.00	107,125.00	
	- เสาค้ำกลางท่อกว้างเหลี่ยมขนาด Ø 0.15x2.00 เมตร	120.00	ท่อน	157.00	18,840.00	100.00	12,000.00	30,840.00	
	- คอนกรีตหยาบ	26.80	ลบ.ม.	1,943.00	52,072.40	306.00	8,200.80	60,273.20	
	- ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 เมตร	486.00	ท่อน	570.00	277,020.00	100.00	48,600.00	325,620.00	
	- ปูนซีเมนต์เกล้าท่อ	12.00	ถุง	110.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	- ทรายหยาบ	26.80	ลบ.ม.	455.00	12,194.00	-	-	12,194.00	
	- บ่อพักขนาด 1.00 x 1.00 เมตร พร้อมเหล็กฉาก	56.00	บ่อ	3,800.00	212,800.00	1,000.00	56,000.00	268,800.00	
	- งานผาบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 เมตร พร้อมเหล็กฉาก	56.00	ชุด	2,200.00	123,200.00	350.00	19,600.00	142,800.00	
	- ทรายถม	160.00	ลบ.ม.	320.00	51,200.00	63.00	10,080.00	61,280.00	
2	งานถนนคอนกรีต								
	- หินคลุก	522.00	ลบ.ม.	408.00	212,976.00	63.00	32,886.00	245,862.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น	83.75	ลบ.ม.	455.00	38,106.25	100.00	8,375.00	46,481.25	
	- เหล็กตะแกรงไวท์เมท 6.00 มม.# 0.20 ม.	134.00	ตร.ม.	56.00	7,504.00	5.00	670.00	8,174.00	

กลุ่มงาน/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชะเง้อชัย อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างยกระดับถนน ค.ส.ล.ซอยศาลเจ้าแม่ทับทิม ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 268.00 เมตร หน้า 0.20 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

Ø 0.60 เมตร พร้อมรางวี ข้างละ 0.50 เมตร 2 ข้าง หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,608 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ตำบลศรีชะเง้อชัย อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชะเง้อชัย อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

คำนวณราคากลางโดย

นายอิทธิรัตน์ ชื่นระรักษ์ เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- คอนกรีต 240 Ksc.	268.00	ลบ.ม.	2,193.00	587,724.00	306.00	82,008.00	669,732.00	
	- เหล็ก RB 19 มม. (22.3)	334.50	กก.	19.26	6,442.47	3.40	1,137.30	7,579.77	
	- เหล็ก DB 16 มม. (15.80)	1,690.00	กก.	19.50	32,955.00	3.40	5,746.00	38,701.00	
	- ลิงแอสฟัลท์ joint	130.00	เมตร	85.00	11,050.00	-	-	11,050.00	
3	งานรางวี								
	- คอนกรีต 240 Ksc.	54.00	ลบ.ม.	2,193.00	118,422.00	306.00	16,524.00	134,946.00	
	- เหล็ก RB 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	4,100.00	กก.	19.76	81,016.00	3.40	13,940.00	94,956.00	
	- ลวดผูกเหล็ก No. 18	60.00	กก.	23.75	1,425.00	-	-	1,425.00	
	- ตะปูคละขนาด	5.00	ลึง	512.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	- ไม้แบบ 1"x8"	29.33	ลบ.พ.	675.00	19,797.75	133.00	3,900.89	23,698.64	
รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น								2,295,417.86	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอิทธิรัตน์ ชื่นระรักษ์)

นายช่างโยธา